

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS Nr. 06719 Data: 13.01.22



TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	GRUP POMPARE 2XJB200M	JB200M	BUC	2	7.375,000	14.750,00	2.802,50
2	POMPA SUBMERSIBILA PEDROLLO 4BLOCK6/9		BUC	5	1.900,000	9.500,00	1.805,00

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INITIATALE Nr. 219

RESURE

Ziua 14 Luna 01 Anul 2022

Conform contract 26004/20.12.2021

BUM DE PLATA
SIST IRRIGATI

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

Conform Art. 319, alin. 23 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319, alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electro

Data privind expeditia Intocmit de: Numele delegatului: P.C./C.I Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 13.01.22 ora Semnaturile	Total, din care accize:	24.250,00	4.607,50
	Semnatura de primire:	Total de plata:	
		28.857,50	
		RON	